
41. Outdoor Swim Cup

Abschnitt 2 - Samstag 21.06.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 22 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich

Wettkampf 12 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1
Bahn 3 Julia Schmatolla  2013/Jugend C SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Johanna Janz  2012/Jugend C SV Neviges 04:08,04
Bahn 5 Paula Nowak  2013/Jugend C SV Neviges 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Athina Babakos  2014/Jugend D SG Bayer 03:54,49
Bahn 3 Julianna Kraft  2013/Jugend C SV Neviges 03:33,33
Bahn 4 Mara Faßbeck  2008/Jugend A SV Neviges 03:14,49
Bahn 5 Maya Koston  2012/Jugend C TB Wülfrath 03:20,31
Bahn 6 Lia Neugebauer  2013/Jugend C SV Neviges 03:39,38
Bahn 7 Finja Franke  2015/Jugend D TB Wülfrath 03:56,53

Lauf 3
Bahn 1 Lotta Bothe  2013/Jugend C TB Wülfrath 03:09,59
Bahn 2 Lina-Marie Skugor  2009/Jugend A Ronsdorfer SG 1885 e.V. 03:05,00
Bahn 3 Angelina Skorzinski  2007/Junioren TB Wülfrath 02:54,47
Bahn 4 Luisa Flügel  2007/Junioren SC Neptun Köln-Porz 1956 02:47,19
Bahn 5 Sophie Klemp  2006/Junioren SV Neviges 02:54,43
Bahn 6 Helena Barkus  2008/Jugend A SV Neviges 02:58,10
Bahn 7 Isabel Klemp  2008/Jugend A SV Neviges 03:06,23
Bahn 8 Vanessa Arbes  2001/AK 20 Heiligenhauser SV 03:13,48

Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich
Lauf 1
Bahn 3 Oskar Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 00:00,00
Bahn 4 Lasse Hellwig  2015/Jugend D SV Neviges 00:00,00
Bahn 5 Ahmet Süslü  2014/Jugend D SV Neviges 00:00,00



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 13 - 200m Lagen männlich
Lauf 2
Bahn 2 Karl Bancyk  2014/Jugend D SV Neviges 00:00,00
Bahn 3 Benedikt Leo Terwedow  2013/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 00:00,00
Bahn 4 Janosch Hofmann  2013/Jugend C TB Wülfrath 03:48,03
Bahn 5 Stefan Gundt  2012/Jugend C TB Wülfrath 03:50,00
Bahn 6 Karl Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 00:00,00
Bahn 7 Jonas Ziegler  2015/Jugend D SV Neviges 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Max Schulz  2010/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 03:32,87
Bahn 2 Emilio Weber  2014/Jugend D Ronsdorfer SG 1885 e.V. 03:20,00
Bahn 3 Theo Esser  2007/Junioren SV Neviges 03:06,52
Bahn 4 Eric Assenmacher  2009/Jugend A SV Neviges 03:01,53
Bahn 5 Henrik Riffelmann  2009/Jugend A SV Neviges 03:02,63
Bahn 6 Magnus Sroka  2012/Jugend C SV Neviges 03:17,69
Bahn 7 Malte Bruha  2014/Jugend D SG Bayer 03:23,97
Bahn 8 Paul Banczyk  2013/Jugend C SV Neviges 03:38,79

Lauf 4
Bahn 1 Maximilian Böttcher  2007/Junioren SV Neviges 02:47,31
Bahn 2 Leon Fynn Büngener  2011/Jugend B SVD Tria Kettwig e.V. 02:43,01
Bahn 3 Leon Fetiu  2005/AK 20 SV Neviges 02:35,06
Bahn 4 Marc Karas  1998/AK 25 SV Neviges 02:32,23
Bahn 5 Philipp Radzki  2008/Jugend A SV Neviges 02:32,85
Bahn 6 Ole Henning-Bender  2006/Junioren SV Neviges 02:39,99
Bahn 7 Lennard Trautwein  2008/Jugend A TB Wülfrath 02:46,01
Bahn 8 Arthur Fischer  2007/Junioren SG Essen 02:54,43

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 1
Bahn 3 Lina Özgül  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 4 Lucy Paulina Kessler  2012/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Leni de Moll  2016/Jugend E Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Lia Gastinger  2016/Jugend E TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Turro  2015/Jugend D Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Emilia Vecera  2016/Jugend E TV 1877 Essen-Kupferdreh 01:09,03
Bahn 4 Tilda Focke  2015/Jugend D SG Essen 01:04,03
Bahn 5 Hannah Marinos  2016/Jugend E TB Wülfrath 01:05,00
Bahn 6 Lee-Ann Deus  2014/Jugend D TB Wülfrath 01:15,00
Bahn 7 Tabea Cappius  2015/Jugend D SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 3
Bahn 1 Hanna Widdig  2014/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 01:02,62
Bahn 2 Mila Neugebauer  2016/Jugend E SV Neviges 01:01,52
Bahn 3 Emilia Yukiko Motoki  2015/Jugend D SG Bayer 01:00,35
Bahn 4 Emma Marie Steidle  2014/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 00:59,58
Bahn 5 Emma Böttger  2014/Jugend D Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:00,13
Bahn 6 Merle Opdam  2017/Jugend E SV Neviges 01:01,36
Bahn 7 Isabella Sophie Kleist  2015/Jugend D SG Bayer 01:02,30
Bahn 8 Lea Schröder  2016/Jugend E SV Neviges 01:02,82

Lauf 4
Bahn 1 Louisa Schmatolla  2015/Jugend D SV Neviges 00:57,53
Bahn 2 Annalena Weber  2011/Jugend B Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:56,73
Bahn 3 Aya Warid  2012/Jugend C 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:55,19
Bahn 4 Amal Maatoug  2014/Jugend D SG Bayer 00:54,64
Bahn 5 Viola Arnold  2010/Jugend B Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:54,91
Bahn 6 Andrea Neumann  1967/AK 55 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:56,70
Bahn 7 Evelina Hrechko  2013/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 00:56,94
Bahn 8 Gudrun Köhncke  2014/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 00:59,40

Lauf 5
Bahn 1 Johanna Kuhn  2015/Jugend D SV Neviges 00:53,58
Bahn 2 Ida Steyer  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:52,97
Bahn 3 Pia Ernst  2012/Jugend C SV Neviges 00:51,14
Bahn 4 Mirella Vitenius  2013/Jugend C SV Neviges 00:50,79
Bahn 5 Nele Pelster  2015/Jugend D SG Bayer 00:50,79
Bahn 6 Paula Nowak  2013/Jugend C SV Neviges 00:52,07
Bahn 7 Lexi Büngener  2016/Jugend E SVD Tria Kettwig e.V. 00:53,50
Bahn 8 Anna Mohr  2015/Jugend D SG Bayer 00:53,73

Lauf 6
Bahn 1 Lia Neugebauer  2013/Jugend C SV Neviges 00:49,32
Bahn 2 Felicita Bergmann  2012/Jugend C SV Neviges 00:48,23
Bahn 3 Lenja Franke  2011/Jugend B TB Wülfrath 00:47,58
Bahn 4 Laura Rieth  2011/Jugend B SV Neviges 00:46,36
Bahn 5 Anna Simon  2015/Jugend D Heiligenhauser SV 00:47,06
Bahn 6 Katharina von Hoyenberg  2013/Jugend C SG Bayer 00:47,72
Bahn 7 Hannah Gärtner  2012/Jugend C SV Neviges 00:49,12
Bahn 8 Leni Dorsch  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:50,50

Lauf 7
Bahn 1 Nina Richter  2006/Junioren SG Essen 00:45,46
Bahn 2 Sophie Pappas  2013/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 00:44,07
Bahn 3 Nele Franke  2007/Junioren TB Wülfrath 00:43,72
Bahn 4 Lotta Bothe  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:43,58
Bahn 5 Melissa Fetiu  2006/Junioren SV Neviges 00:43,68
Bahn 6 Alisha Süslü  2010/Jugend B SV Neviges 00:44,02
Bahn 7 Julia Schmatolla  2013/Jugend C SV Neviges 00:45,04
Bahn 8 Sonja Schramm  1972/AK 50 SG Wuppertal 00:46,00



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich
Lauf 8
Bahn 1 Sophie Klemp  2006/Junioren SV Neviges 00:43,12
Bahn 2 Emilia Sascha Bachstein  2009/Jugend A SVD Tria Kettwig e.V. 00:41,33
Bahn 3 Angelina Skorzinski  2007/Junioren TB Wülfrath 00:40,88
Bahn 4 Luisa Flügel  2007/Junioren SC Neptun Köln-Porz 1956 00:38,34
Bahn 5 Pauline Schalk  2007/Junioren SVD Tria Kettwig e.V. 00:40,31
Bahn 6 Nele Peters  2004/AK 20 SV Neviges 00:41,08
Bahn 7 Nina Stuckart  1993/AK 30 SV Neviges 00:41,60
Bahn 8 Jasmin Bruthier  2010/Jugend B SV Neviges 00:43,40

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 1
Bahn 3 Max Lipke  2010/Jugend B Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Mats Leon Geißler  2012/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Paul de Moll  2017/Jugend E Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 2 Mark Uhlig  2015/Jugend D SG Bayer 00:00,00
Bahn 3 Levi Krause  2015/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jonas Stannat  2016/Jugend E SG Essen 01:10,00
Bahn 5 Ricardo Banus  2014/Jugend D Heiligenhauser SV 00:00,00
Bahn 6 Felix Hofmann  2015/Jugend D TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 7 Tim Lukas Geißler  2012/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Jason Bryan Theogiannis  2009/Jugend A 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:03,82
Bahn 2 Milo Schmidt  2012/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 01:01,59
Bahn 3 Oleksandr Volkov  2012/Jugend C 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:01,00
Bahn 4 Justus Gille  2015/Jugend D SG Bayer 00:59,08
Bahn 5 Jonas Roth  2015/Jugend D SG Bayer 00:59,74
Bahn 6 Fabian Matz  2014/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 01:01,03
Bahn 7 Niclas Andreas Werner  2014/Jugend D 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:03,32
Bahn 8 Milio Vitenius  2016/Jugend E SV Neviges 01:04,00

Lauf 4
Bahn 1 Nathan Joshua Boisen  2014/Jugend D Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:56,62
Bahn 2 Niklas Schall  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:55,56
Bahn 3 Luca Abram  2008/Jugend A 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:52,94
Bahn 4 Michael Becker  2012/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 00:52,43
Bahn 5 Ahmet Süslü  2014/Jugend D SV Neviges 00:52,86
Bahn 6 Daniel Agudelo Lee  2015/Jugend D SG Bayer 00:53,84
Bahn 7 Lasse Hellwig  2015/Jugend D SV Neviges 00:55,69
Bahn 8 Benjamin Voigt  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:57,93



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 5
Bahn 1 Luka Marcelo Driesens Moreno  2012/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 00:52,12
Bahn 2 Lenn Stockhausen  2014/Jugend D SG Bayer 00:51,43
Bahn 3 Oskar Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 00:49,01
Bahn 4 Karl Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 00:47,53
Bahn 5 Valentin Küting  2014/Jugend D SG Bayer 00:48,34
Bahn 6 Niklas Beran  2001/AK 20 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:51,09
Bahn 7 Benedikt Leo Terwedow  2013/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 00:51,63
Bahn 8 Matthias Kienow  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:52,22

Lauf 6
Bahn 1 Niels Siebert  1997/AK 25 Heiligenhauser SV 00:43,07
Bahn 2 Jakob Vedder  2011/Jugend B Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:41,76
Bahn 3 Ben Marius Fach  2005/AK 20 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:37,20
Bahn 4 Theo Esser  2007/Junioren SV Neviges 00:36,79
Bahn 5 Lukas Brandt  2000/AK 25 Heiligenhauser SV 00:36,91
Bahn 6 Filip Beyer  2009/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 00:40,99
Bahn 7 Magnus Sroka  2012/Jugend C SV Neviges 00:42,80
Bahn 8 Max Mutscher  2012/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 00:45,95

Lauf 7
Bahn 1 Lennard Trautwein  2008/Jugend A TB Wülfrath 00:36,55
Bahn 2 Tobias Bohne  1994/AK 30 TB Wülfrath 00:35,86
Bahn 3 Marc Karas  1998/AK 25 SV Neviges 00:34,97
Bahn 4 Marc Florian Matz  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 00:33,64
Bahn 5 Ole Henning-Bender  2006/Junioren SV Neviges 00:33,78
Bahn 6 Leon Fetiu  2005/AK 20 SV Neviges 00:35,19
Bahn 7 Moritz Caruso  1992/AK 30 ASV Wuppertal 00:36,00
Bahn 8 Eric Assenmacher  2009/Jugend A SV Neviges 00:36,66

Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Johanna Kuhn  2015/Jugend D SV Neviges 00:00,00
Bahn 2 Emilia Post  2016/Jugend E Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Tamara Jukic  2015/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Evelina Hrechko  2013/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 02:03,55
Bahn 5 Lina Özgül  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 6 Zoe Ratz  2014/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Eva Czekay  2013/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Charlotte Landsberger  2015/Jugend D SG Essen 01:45,00
Bahn 2 Ida Steyer  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:41,22
Bahn 3 Anna Mohr  2015/Jugend D SG Bayer 01:36,36
Bahn 4 Isabella Sophie Kleist  2015/Jugend D SG Bayer 01:35,40
Bahn 5 Emma Böttger  2014/Jugend D Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:35,93
Bahn 6 Julia Schmatolla  2013/Jugend C SV Neviges 01:39,93
Bahn 7 Nele Pelster  2015/Jugend D SG Bayer 01:42,91
Bahn 8 Emilia Yukiko Motoki  2015/Jugend D SG Bayer 01:45,89



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 16 - 100m Freistil weiblich
Lauf 3
Bahn 1 Leni Dorsch  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:31,83
Bahn 2 Laura Rieth  2011/Jugend B SV Neviges 01:30,97
Bahn 3 Johanna Janz  2012/Jugend C SV Neviges 01:26,53
Bahn 4 Katharina von Hoyenberg  2013/Jugend C SG Bayer 01:25,08
Bahn 5 Hannah Gärtner  2012/Jugend C SV Neviges 01:25,20
Bahn 6 Greta Jörg  2010/Jugend B Langenberger SV 1897 e.V. 01:30,65
Bahn 7 Lia Neugebauer  2013/Jugend C SV Neviges 01:31,13
Bahn 8 Finja Franke  2015/Jugend D TB Wülfrath 01:34,97

Lauf 4
Bahn 1 Athina Babakos  2014/Jugend D SG Bayer 01:24,52
Bahn 2 Julianna Kraft  2013/Jugend C SV Neviges 01:23,61
Bahn 3 Alisha Süslü  2010/Jugend B SV Neviges 01:23,12
Bahn 4 Saskia Nitsche  2011/Jugend B TB Wülfrath 01:22,39
Bahn 5 Amal Maatoug  2014/Jugend D SG Bayer 01:22,53
Bahn 6 Lenja Franke  2011/Jugend B TB Wülfrath 01:23,41
Bahn 7 Emma Maaßen  2010/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 01:23,84
Bahn 8 Liv Rams  2012/Jugend C SG Essen 01:25,00

Lauf 5
Bahn 1 Sophie Pappas  2013/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 01:19,95
Bahn 2 Elisa Clemens  2010/Jugend B Ronsdorfer SG 1885 e.V. 01:17,47
Bahn 3 Melissa Fetiu  2006/Junioren SV Neviges 01:15,70
Bahn 4 Lina-Marie Skugor  2009/Jugend A Ronsdorfer SG 1885 e.V. 01:15,00
Bahn 5 Mara Faßbeck  2008/Jugend A SV Neviges 01:15,65
Bahn 6 Pia Ernst  2012/Jugend C SV Neviges 01:16,96
Bahn 7 Lena Hoberg  2009/Jugend A SV Neviges 01:17,87
Bahn 8 Jana Opdam  2013/Jugend C SV Neviges 01:20,20

Lauf 6
Bahn 1 Felicita Bergmann  2012/Jugend C SV Neviges 01:13,62
Bahn 2 Yana Sevryukova  2010/Jugend B Langenberger SV 1897 e.V. 01:12,22
Bahn 3 Antonina Soltyska  2011/Jugend B SVD Tria Kettwig e.V. 01:08,82
Bahn 4 Nele Holitzka  2000/AK 25 SV Neviges 01:01,53
Bahn 5 Lorena Paff  2000/AK 25 SG Bayer 01:04,00
Bahn 6 Helena Barkus  2008/Jugend A SV Neviges 01:09,15
Bahn 7 Muriel Holitzka  1997/AK 25 SV Neviges 01:13,33
Bahn 8 Jasmin Bruthier  2010/Jugend B SV Neviges 01:14,10

Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 3 Paul de Moll  2017/Jugend E Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Noel Abram  2011/Jugend B 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Luca Abram  2008/Jugend A 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:00,00



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 2
Bahn 1 Benjamin Voigt  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 2 Tim Lukas Geißler  2012/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Milio Vitenius  2016/Jugend E SV Neviges 02:35,81
Bahn 4 Oleksandr Volkov  2012/Jugend C 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 02:00,43
Bahn 5 Jan Sponsheimer  2015/Jugend D Ronsdorfer SG 1885 e.V. 02:06,34
Bahn 6 Mats Leon Geißler  2012/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:00,00
Bahn 7 Mark Uhlig  2015/Jugend D SG Bayer 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Jason Bryan Theogiannis  2009/Jugend A 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:54,44
Bahn 2 Justus Gille  2015/Jugend D SG Bayer 01:50,83
Bahn 3 Michael Becker  2012/Jugend C SC Neptun Köln-Porz 1956 01:48,98
Bahn 4 Levi Pappas  2015/Jugend D SC Neptun Köln-Porz 1956 01:42,72
Bahn 5 Johannes Kratz  2012/Jugend C TB Wülfrath 01:43,22
Bahn 6 Matthias Kienow  2013/Jugend C TB Wülfrath 01:49,11
Bahn 7 Mats Meißner  2014/Jugend D SC Neptun Köln-Porz 1956 01:52,76
Bahn 8 Niclas Andreas Werner  2014/Jugend D 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:54,61

Lauf 4
Bahn 1 Destan Özdemir  2009/Jugend A 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:39,94
Bahn 2 Jakob Bothe  2016/Jugend E TB Wülfrath 01:38,72
Bahn 3 Daniel Agudelo Lee  2015/Jugend D SG Bayer 01:37,20
Bahn 4 Jonas Roth  2015/Jugend D SG Bayer 01:36,31
Bahn 5 Lenn Stockhausen  2014/Jugend D SG Bayer 01:36,71
Bahn 6 Nathan Joshua Boisen  2014/Jugend D Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:37,26
Bahn 7 Niklas Schall  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:39,36
Bahn 8 Konrad Sawalek  2013/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 01:41,74

Lauf 5
Bahn 1 Bastian Walenciak  2013/Jugend C SG Essen 01:35,00
Bahn 2 Oskar Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 01:33,32
Bahn 3 Karl Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 01:31,11
Bahn 4 Max Schulz  2010/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 01:30,10
Bahn 5 Salih Özer  2012/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:30,17
Bahn 6 Ahmet Süslü  2014/Jugend D SV Neviges 01:31,73
Bahn 7 Jakob Kornol  2013/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:33,67
Bahn 8 Karl Bancyk  2014/Jugend D SV Neviges 01:35,06

Lauf 6
Bahn 1 Jonas Ziegler  2015/Jugend D SV Neviges 01:29,32
Bahn 2 Linus Maximilian Klimetzek  2013/Jugend C Langenberger SV 1897 e.V. 01:27,27
Bahn 3 Louis Hausmann  2012/Jugend C TB Wülfrath 01:24,51
Bahn 4 Alexander Späth  2010/Jugend B TB Wülfrath 01:24,01
Bahn 5 Lukas Cappius  2012/Jugend C SVD Tria Kettwig e.V. 01:24,09
Bahn 6 Benjamin Walenciak  2012/Jugend C SG Essen 01:25,00
Bahn 7 Lasse Hellwig  2015/Jugend D SV Neviges 01:28,92
Bahn 8 Ulrich Köhncke  2011/Jugend B Langenberger SV 1897 e.V. 01:29,34



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 17 - 100m Freistil männlich
Lauf 7
Bahn 1 Finn Schmerler  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 01:21,39
Bahn 2 Paul Banczyk  2013/Jugend C SV Neviges 01:20,48
Bahn 3 Paul Späth  2010/Jugend B TB Wülfrath 01:19,24
Bahn 4 Julian Rehm  2010/Jugend B TB Wülfrath 01:13,45
Bahn 5 Til Hellwig  2012/Jugend C SV Neviges 01:17,34
Bahn 6 Niklas Beran  2001/AK 20 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:19,94
Bahn 7 Malte Bruha  2014/Jugend D SG Bayer 01:21,27
Bahn 8 Valentin Küting  2014/Jugend D SG Bayer 01:22,96

Lauf 8
Bahn 1 Jonas Kirstein  2003/AK 20 SV Neviges 01:09,99
Bahn 2 Ortwin Köhncke  2006/Junioren Langenberger SV 1897 e.V. 01:05,70
Bahn 3 Henning Hayn  1981/AK 40 SG Wuppertal 00:59,99
Bahn 4 Simon Vohwinkel  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 00:58,85
Bahn 5 Ole Henning-Bender  2006/Junioren SV Neviges 00:59,58
Bahn 6 Henrik Riffelmann  2009/Jugend A SV Neviges 01:02,81
Bahn 7 Theo Esser  2007/Junioren SV Neviges 01:05,89
Bahn 8 Ben Flügel  2011/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 01:11,20

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1
Bahn 2 Emilia Sascha Bachstein  2009/Jugend A SVD Tria Kettwig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Tilda Focke  2015/Jugend D SG Essen 00:59,00
Bahn 4 Nele Pelster  2015/Jugend D SG Bayer 00:55,56
Bahn 5 Lia Neugebauer  2013/Jugend C SV Neviges 00:56,28
Bahn 6 Aya Warid  2012/Jugend C 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Mirella Vitenius  2013/Jugend C SV Neviges 00:52,14
Bahn 2 Hannah Gärtner  2012/Jugend C SV Neviges 00:47,59
Bahn 3 Amal Maatoug  2014/Jugend D SG Bayer 00:44,54
Bahn 4 Johanna Janz  2012/Jugend C SV Neviges 00:42,88
Bahn 5 Emma Maaßen  2010/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 00:42,91
Bahn 6 Sanne Nowak  2010/Jugend B SV Neviges 00:44,61
Bahn 7 Katharina von Hoyenberg  2013/Jugend C SG Bayer 00:48,00
Bahn 8 Lexi Büngener  2016/Jugend E SVD Tria Kettwig e.V. 00:53,52

Lauf 3
Bahn 1 Lotta Bothe  2013/Jugend C TB Wülfrath 00:40,76
Bahn 2 Elena Richter  2012/Jugend C TB Wülfrath 00:39,44
Bahn 3 Elisa Clemens  2010/Jugend B Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:38,73
Bahn 4 Felicita Bergmann  2012/Jugend C SV Neviges 00:38,16
Bahn 5 Mara Faßbeck  2008/Jugend A SV Neviges 00:38,70
Bahn 6 Vanessa Arbes  2001/AK 20 Heiligenhauser SV 00:39,00
Bahn 7 Nele Franke  2007/Junioren TB Wülfrath 00:40,17
Bahn 8 Pia Ernst  2012/Jugend C SV Neviges 00:42,52



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4
Bahn 1 Maya Koston  2012/Jugend C TB Wülfrath 00:35,63
Bahn 2 Nina Stuckart  1993/AK 30 SV Neviges 00:31,73
Bahn 3 Luisa Flügel  2007/Junioren SC Neptun Köln-Porz 1956 00:31,30
Bahn 4 Nele Holitzka  2000/AK 25 SV Neviges 00:29,36
Bahn 5 Sophie Klemp  2006/Junioren SV Neviges 00:30,64
Bahn 6 Lorena Paff  2000/AK 25 SG Bayer 00:31,30
Bahn 7 Angelina Skorzinski  2007/Junioren TB Wülfrath 00:32,10
Bahn 8 Jasmin Bruthier  2010/Jugend B SV Neviges 00:37,98

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1
Bahn 3 Jonas Roth  2015/Jugend D SG Bayer 01:03,38
Bahn 4 Emilio Weber  2014/Jugend D Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:50,00
Bahn 5 Magnus Sroka  2012/Jugend C SV Neviges 00:50,32
Bahn 6 Karl Bancyk  2014/Jugend D SV Neviges 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Malte Bruha  2014/Jugend D SG Bayer 00:47,02
Bahn 2 Alexander Späth  2010/Jugend B TB Wülfrath 00:43,07
Bahn 3 Max Schulz  2010/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 00:38,85
Bahn 4 Ben Flügel  2011/Jugend B SC Neptun Köln-Porz 1956 00:37,88
Bahn 5 Paul Banczyk  2013/Jugend C SV Neviges 00:38,32
Bahn 6 Valentin Küting  2014/Jugend D SG Bayer 00:40,69
Bahn 7 Noah Miguel Heuer  2011/Jugend B TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:46,65
Bahn 8 Karl Scheidler  2014/Jugend D SV Neviges 00:47,69

Lauf 3
Bahn 1 Jakob Vedder  2011/Jugend B Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:34,80
Bahn 2 Arthur Fischer  2007/Junioren SG Essen 00:32,86
Bahn 3 Max Eberhardt  2004/AK 20 Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:32,57
Bahn 4 Moritz Caruso  1992/AK 30 ASV Wuppertal 00:31,50
Bahn 5 Moritz Pollmann  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 00:31,51
Bahn 6 Ben Marius Fach  2005/AK 20 TV 1877 Essen-Kupferdreh 00:32,83
Bahn 7 Eric Assenmacher  2009/Jugend A SV Neviges 00:33,71
Bahn 8 Til Hellwig  2012/Jugend C SV Neviges 00:35,15

Lauf 4
Bahn 1 Benedikt Füsgen  2011/Jugend B SVD Tria Kettwig e.V. 00:30,04
Bahn 2 Henrik Riffelmann  2009/Jugend A SV Neviges 00:29,82
Bahn 3 Lukas Brandt  2000/AK 25 Heiligenhauser SV 00:29,59
Bahn 4 Marc Karas  1998/AK 25 SV Neviges 00:27,42
Bahn 5 Ole Henning-Bender  2006/Junioren SV Neviges 00:28,90
Bahn 6 Philipp Radzki  2008/Jugend A SV Neviges 00:29,66
Bahn 7 Leon Fetiu  2005/AK 20 SV Neviges 00:30,01
Bahn 8 Lennard Trautwein  2008/Jugend A TB Wülfrath 00:31,27



41. Outdoor Swim Cup

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1
Bahn 1 Leni de Moll  2016/Jugend E Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Landsberger  2015/Jugend D SG Essen 02:10,00
Bahn 3 Emilia Yukiko Motoki  2015/Jugend D SG Bayer 01:55,64
Bahn 4 Isabella Sophie Kleist  2015/Jugend D SG Bayer 01:43,60
Bahn 5 Anna Mohr  2015/Jugend D SG Bayer 01:44,31
Bahn 6 Greta Jörg  2010/Jugend B Langenberger SV 1897 e.V. 01:59,77
Bahn 7 Tamara Jukic  2015/Jugend D Langenberger SV 1897 e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Lilly Hoberg  2004/AK 20 SV Neviges 01:35,48
Bahn 2 Jana Opdam  2013/Jugend C SV Neviges 01:32,12
Bahn 3 Yana Sevryukova  2010/Jugend B Langenberger SV 1897 e.V. 01:25,70
Bahn 4 Antonina Soltyska  2011/Jugend B SVD Tria Kettwig e.V. 01:17,63
Bahn 5 Lina-Marie Skugor  2009/Jugend A Ronsdorfer SG 1885 e.V. 01:25,00
Bahn 6 Lena Hoberg  2009/Jugend A SV Neviges 01:28,27
Bahn 7 Athina Babakos  2014/Jugend D SG Bayer 01:34,37
Bahn 8 Katharina von Hoyenberg  2013/Jugend C SG Bayer 01:42,36

Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Lauf 1
Bahn 3 Paul de Moll  2017/Jugend E Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 4 Felix Jäckel  2014/Jugend D Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00
Bahn 5 Noel Abram  2011/Jugend B 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:00,00

Lauf 2
Bahn 1 Mark Uhlig  2015/Jugend D SG Bayer 00:00,00
Bahn 2 Levi Pappas  2015/Jugend D SC Neptun Köln-Porz 1956 02:12,14
Bahn 3 Finn Schmerler  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 01:55,41
Bahn 4 Mats Meißner  2014/Jugend D SC Neptun Köln-Porz 1956 01:51,84
Bahn 5 Justus Gille  2015/Jugend D SG Bayer 01:53,53
Bahn 6 Johannes Kratz  2012/Jugend C TB Wülfrath 01:58,65
Bahn 7 Jonas Stannat  2016/Jugend E SG Essen 02:20,00
Bahn 8 Jan Sponsheimer  2015/Jugend D Ronsdorfer SG 1885 e.V. 00:00,00

Lauf 3
Bahn 1 Jakob Bothe  2016/Jugend E TB Wülfrath 01:47,47
Bahn 2 Lenn Stockhausen  2014/Jugend D SG Bayer 01:41,42
Bahn 3 Ulrich Köhncke  2011/Jugend B Langenberger SV 1897 e.V. 01:38,30
Bahn 4 Salih Özer  2012/Jugend C Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:37,57
Bahn 5 Janosch Hofmann  2013/Jugend C TB Wülfrath 01:37,83
Bahn 6 Destan Özdemir  2009/Jugend A 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:40,38
Bahn 7 Daniel Agudelo Lee  2015/Jugend D SG Bayer 01:45,98
Bahn 8 Marcel Kolasa  2013/Jugend C 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 01:48,42



41. Outdoor Swim Cup

noch Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Lauf 4
Bahn 1 Malte Bruha  2014/Jugend D SG Bayer 01:28,39
Bahn 2 Ortwin Köhncke  2006/Junioren Langenberger SV 1897 e.V. 01:20,93
Bahn 3 Simon Vohwinkel  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 01:14,38
Bahn 4 Maximilian Böttcher  2007/Junioren SV Neviges 01:13,16
Bahn 5 Leon Fynn Büngener  2011/Jugend B SVD Tria Kettwig e.V. 01:14,29
Bahn 6 Marc Florian Matz  2008/Jugend A Langenberger SV 1897 e.V. 01:16,34
Bahn 7 Felix van Hüth  2012/Jugend C SVD Tria Kettwig e.V. 01:22,92
Bahn 8 Stefan Gundt  2012/Jugend C TB Wülfrath 01:35,14

Wettkampf 22 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2017/Jugend E SV Neviges 03:15,55
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2015/Jugend D SG Essen 03:27,00

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1
Bahn 2 1. Mannschaft  1950/AK 75 Langenberger SV 1897 e.V. 06:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 05:15,55
Bahn 4 1. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 04:40,44
Bahn 5 4. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 04:44,44
Bahn 6 3. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 05:55,55
Bahn 7 1. Mannschaft  1994/AK 30 TB Wülfrath 00:00,00

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn 2 1. Mannschaft  1994/AK 30 TB Wülfrath 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 04:15,55
Bahn 4 1. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 04:01,99
Bahn 5 1. Mannschaft  1950/AK 75 Langenberger SV 1897 e.V. 04:15,29
Bahn 6 3. Mannschaft  2013/Jugend C SV Neviges 05:15,55
Bahn 7 1. Mannschaft  2011/Jugend B 1.Schwimmverein Walsum 1959 e.V. 00:00,00
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